
 
Zápis 

z valné hromady Okresního sdružení České unie sportu Karviná,  z.s.,  konané  

22.listopadu 2023 od 16,oo hod. v malém sále Slezské univerzity v Karviné 1 -  Fryštátě. 
Valná hromada byla svolána na základě rozhodnutí výkonného výboru elektronickým 

pozváním  všech členů společně s podkladovými písemnými materiály a mandátem. 

 

Účast : 
Delegáti SK-TJ a okresních sportovních svazů  

Pozváno     99  delegátů  

Přítomno    40  delegátů s platným mandátem tj.  40,40 % 

 

1. Zahájení 
Valnou hromadu zahájila předsedající paní Dagmar Vysloužilová 

 

Program 
1. Zahájení  

2. Schválení jednacího řádu 

3. Volba komisí : mandátové a návrhové 

4. Zpráva o činnosti výkonného výboru OS ČUS Karviná, z.s. 

5. Zpráva Kontrolní komise OS ČUS Karviná, z.s.  

6. Zpráva mandátové komise 

7. Diskuse 

8. Schválení příjmů a výdajů, Výroční zprávy, Rozvahy, Výkazu zisku a ztrát OS ČUS  

    Karviná, z.s. za rok 2022 a rozpočtu OS ČUS Karviná, z.s. Rozpočtu OS ČUS Karviná, z.s.  

    na rok 2023 

11.Návrh usnesení 

12. Závěr 

       

Bod 2. Schválení jednacího 
Jednací řád byl všem delegátům odeslán elektronicky e-mailem spolu s pozvánkou. 

Jednací řád byl schválen bez připomínek. 

Hlasování : pro 39  delegátů z 40 přítomných delegátů, proti 0, zdržel se 1 

 

Bod 3 Volba komisí 
A/ Mandátová komise 

Dagmar Pipreková – členka výkonného výboru OS ČUS Karviná, z.s. a delegátka TJ 

Albrechtice u Českého Těšína, z.s. 

     Vlastimil Zářecký – delegát TJ Baník Havířov, z.s. 

     Jiří Linzer.- delegát za OFS Karviná         

Hlasování: Pro 39 delegátů z 40 přítomných delegátů, proti 0, zdržel se 1 

 

                

 

 

B/ Návrhová komise 

Milan Klívar – člen výkonného výboru OS ČUS Karviná, z.s. a delegát Okresního svazu 

volejbalu Karviná 

     Milan Groš – delegát Gymnastického klubu Karviná, z.s. 

     Jana Noszková – delegát TJ Baník Karviná, z.s. 



Hlasování: Pro 39 delegátů z 40 přítomných delegátů, proti 0, zdržel se 1 

 

 

Bod 4 

Zprávu o činnosti OS ČUS Karviná, z.s.  za období od 9.listopadu 2022 do 22.listopadu 2023 

přednesl předseda  ing. Libor Dluhoš. Zpráva v příloze originálu zápisu. 

 

Bod 5 
Zprávu Kontrolní komise, na základě usnesení KK, přednesl její předseda p. Bronislav 

Schimke. Zpráva v příloze originálu zápisu. 

 

Bod 6 
Zprávu mandátové komise přednesla p. Dagmar Pipreková 

Hlasování o schválení zprávy : -pro 40 delegátů z přítomných 40 delegátů, proti 0, zdržel se 0 

Zpráva mandátové komise s podpisy všech jejich členů, presenční listiny a mandáty delegátů 

SK -TJ… a okresních sportovních svazů jsou založeny s originálem zápisu. 

Dále VH jednala dle stanov čl. III. Odst. 2.7. : „po půlhodině po plánovaném zahájení není 

přítomna nadpoloviční většina účastníků s hlasem rozhodujícím, je valná hromada usnášení 

schopna v počtu přítomných“. 

 

Bod 7 Diskuse 
Do diskuse se nezapojil žádný delegát 

 

Bod 8  Schválení příjmů a výdajů, Výroční zprávy, Rozvahy, Výkazu zisku 

a ztrát OS ČUS Karviná, z.s. za rok 2022 a rozpočtu OS ČUS Karviná, z.s. 

Rozpočtu OS ČUS Karviná, z.s. na rok 2023 

 
Schválení příjmů a výdajů, Výroční zprávy, Rozvahy, Výkazu zisku a ztrát OS ČUS Karviná, 

z.s. za rok 2022 a rozpočtu OS ČUS Karviná, z.s. Rozpočtu OS ČUS Karviná, z.s.  

na rok 2023 

 
Hlasování pro 40 delegátů, proti 0,  zdržel  se hlasování 0 

 

Bod 11 Návrh na usnesení 
Zástupce návrhové komise p. Milan Klívar seznámil delegáty s návrhem usnesení VH OS 

ČUS Karviná, z.s.   

Pan Petr Rabas podal návrh na změnu bodu D.1.  

Ukončit členství v OS ČUS Karviná, z.s. těm SK-TJ, které nesplní aktualizaci členů a nevloží 

ekonomické výkazy do IS ČUS, nebo neuhradí členské příspěvky. T. do 30.6.2024 

Hlasování o protinávrhu: Pro 39 delegátů z 40 přítomných delegátů, proti 1, zdržel se 0 

 

 

 

Hlasování o platnosti usnesení : pro 40 delegátů, proti 0, zdrželi se 0 

 

Bod 12 Závěr 
Valnou hromadu ukončil předseda p. Ing. Dluhoš, poděkoval přítomným za jejich účast, 

projevil  však i nespokojenost s malou účastí delegátů na VH. Nakonec popřál všem 

delegátům hodně zdaru v jejich práci. 

Zapsala : Dagmar Vysloužilová 

 

Ověřili: 



Ing. Libor Dluhoš  

 

 

Dagmar Pipreková 

 

 

 

Bronislav Schimke 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


